DESPACHO DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ (MG)

Em 12 de dezembro de 2011

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, Estado de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições legais, acolhe e aprova na íntegra o relatório do Vereador José

Inácio (PMN) favorável à concessão de licença ao Vereador Paulo Arara pelo prazo de 15 dias,

contados a partir de 5 de dezembro do corrente ano, sem prejuízo de sua remuneração, observado a

legislação previdenciária em relação à referida remuneração

VEREADOR HERMES MARTINS SOUTO

Presidente

VEREADOR EDIMILTON ANDRADE

Vice-Presidente

VEREADOR JOSÉ INÁCIO

Primeiro Secretário

VEREADOR THIAGO MARTINS

Segundo Secretário